
SOTILASPARTIO KILPAILU 
RESUL SYYSJOTOS  2025

PILKE

PEURUNKA-AREENA LAUKAA 26.-28.9.2025

Kilpailu kunnioittaa II:n Maailmansodan päämajan (ERP 4)
sekä Ilmavoimien kaukopartio- ja tiedustelutoimintaa.
Kilpailun järjestää Keski-Suomen reservipiirit yhteistyö-
kumppaneinaan Ilmasotakoulu ja MPK Hämeen piiri.

Aikataulu

Joukkueet ja sarjat

Kilpailujoukkue muodostuu neljän hengen partioista (minimi 3 hlö). 
Jotoksella kilpaillaan kahdessa sarjassa:

A-sarja:  Sotilassarja, reitin pituus 40-50 km
B-sarja:  Reserviläissarja, reitin pituus 30-40 km

Osallistumisoikeus on vapaa, kumpaankaan sarjaa ei edellytetä
aiempaa sotilaskoulutusta tai varusmiespalvelusta.

 

Kilpailuun ilmoittautuminen 31.8.2025 mennessä osoitteessa resul.fi. 
(ilmoittautuminen avautuu kesäkuussa 2025). 
Joukkueen jäsenien nimet ilmoitetaan joukkueen yhteydessä.

Tiedustelut: Kilpailunjohtaja Saku Liehu liehu.saku(at)gmail.com
tai Hannu Haapamäki, toiminnanjohtaja(at)ksrespiirit.fi

Ilmoittautumiset

Majoitus

Joukkueet voivat varata majoituksia ennen ja jälkeen kilpailun.
Majoitusvaihtoehtoja on neljä ja niihin sisältäen aamupalan ja kylpylä-
lipun. Majoitusvaraukset: 

Hotelli Peurunka, Peurungantie 85, 41340 LAUKAA , 
puh. 020 751 601, peurunka[at)peurunka.fi
Varauslinkki: 
bookings.peurunka.fi/fi/search-rates?codeType=block&code=ALLJOTOS
       

26.9.2025   12:00 Kilpailukanslia avautuu
                   17:00 Lipunnosto ja aloituspuhuttelu
                   18:00 Lähtö A- ja B-sarja
                   23:00 Joukkueet tukikohdassa 1

27.9.2025   06:00 Lähtö A-sarja
                   07:00 Lähtö B-sarja
                   22:00 Joukkueet tukikohdassa 2

28.9.2025   06:00 Lähtö A-sarja
                   07:00 Lähtö B-sarja
                   14:00 Maali
                   15:00 Palkintojen jako A- ja B-sarja



Ohjeita kilpailuunPILKE 2025
Kilpailun kulku

Kilpailu suoritetaan 3-4 hengen joukkueella. Joukkueen jäsenten on oltava täysi-ikäisiä. 
Aiempaa sotilaskoulutusta tai varusmiespalveluksen suorittamista ei vaadita.
Kilpailu käynnistyy yhteislähdöllä Peurunka Areenalta perjantaina 26.9.2025 klo 18:00. 
Ensimmäisen illan aikana suoritetaan pimeäsuunnistus. Kaikilla osallistujilla on oltava 
valaisin turvallisuussyistä. Suunnistus päättyy ensimmäisen yön tukikohtaan.

Kilpailu jatkuu lauantaina kello 7:00, jolloin joukkueet lähtevät eteenpäin muutaman 
minuutin välein. Lauantaina ja sunnuntaina reitin varrella on tehtävärasteja, jotka 
mittaavat sotilastaitoja, eränkäyntitaitoja, yleistietoa sekä ampumataitoa. Järjestäjä
varaa ampumarastien kaluston patruunoineen. Lauantaina joukkueiden on oltava 
tukikohdassa klo 22:00 mennessä. Sunnuntaina kilpailu jatkuu sotilassarjan osalta 
kello 06:00 ja reserviläissarjan osalta kello 07:00. Joukkueiden on oltava maalissa 
kello 14:00 mennessä.

Sarjat ja matkat

Kilpailussa on kaksi sarjaa: vaativampi sotilassarja sekä kevyempi reserviläissarja. 
Sotilassarjan pituus on noin 50 km ja reserviläissarjan pituus on noin 40 km.

Tehtävärastit ja tuloslaskenta

Kilpailussa edetään tehtävärastilta toiselle suunnistaen. Tehtäviä tulee matkan aikana 
eteen noin 30. Kilpailussa ei oteta joukkueelle kokonaissuoritusaikaa vaan joukkueiden 
välisen paremmuuden ratkaisee rasteilta kerätyt pisteet. Eniten pisteitä saanut joukkue 
on voittaja.

Maasto ja olosuhteet

Kilpailureitti eteneen vaihtelevassa maastossa etupäässä teitä ja polkuja hyödyntäen. 
Reitin varrella on myös maasto-osuuksia.

Huolto ja turvallisuus

Joukkueet kantavat mukanaan majoitteet, muonan ja kaikki tarvitsemansa varusteet. 
Ilmoittautuneille lähetetään turvallisuusohjeet ja lista pakollisista varustuksesta. 
Reitin varrella ja tukikohdissa on tarjolla vettä sekä keittopaikkoja. Koko tapahtuman 
ajaksi on järjestetty ensiapupäivystys, joka päivystää myös tukikohdissa. 

Vakuutukset

Kaikki osallistujat on vakuutettu järjestäjän toimesta. Kilpailupaikalla ilmoittautumisen 
yhteydessä kilpailijoille jaetaan turvallisuuskortti ja toimintaohjeet vahinkotilanteiden 
varalta.


